

# Årsredovisning

---

## *Akademikliniken Dental C Malmsjö AB*

556779-8888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christina Malmsjö  
2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarverksamhet, samt investerar i fast och lös egedom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 677	4 226	7 276	8 603
Resultat efter finansiella poster	2 005	1 206	3 089	3 779
Soliditet %	94	84	84	74

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse mot föregående år då bolaget har haft fler patienter detta år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	17 235 526	1 261 773
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-523 000	
- Balanseras i ny räkning		1 261 773	-1 261 773
- Årets resultat			1 540 482
- Belopp vid årets utgång	100 000	17 974 300	1 540 482

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	17 974 300
<i>Årets resultat</i>	<i>1 540 482</i>
<i>Summa</i>	<i>19 514 782</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	556 000
Balanseras i ny räkning	18 958 782
<i>Summa</i>	<i>19 514 782</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 677 384	4 226 466
Övriga rörelseintäkter	173 370	281 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 850 754</b>	<b>4 508 191</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 326 129	-954 972
Övriga externa kostnader	-1 008 934	-888 727
Personalkostnader	2 -1 610 391	-1 589 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-47 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 945 454</b>	<b>-3 480 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 905 300</b>	<b>1 027 203</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-2 149 299
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	100 168	181 956
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	2 148 600
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74	-2 216
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>100 094</b>	<b>179 041</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 005 394</b>	<b>1 206 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 955 394</b>	<b>1 606 244</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-414 912	-344 471
<b>Årets resultat</b>	<b>1 540 482</b>	<b>1 261 773</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	16 068	16 068
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 068</i>	<i>16 068</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 825 000	4 974 300
Andra långfristiga fordringar	6	12 037 000	9 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 862 000</i>	<i>13 974 300</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 878 068</b>	<b>13 990 368</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 103	23 025
Övriga fordringar		23 807	1 612 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 778	31 402
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>234 688</i>	<i>1 666 903</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 180 640	7 017 779
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>6 180 640</i>	<i>7 017 779</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 415 328</b>	<b>8 684 682</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 293 396</b>	<b>22 675 050</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 974 300	17 235 526
Årets resultat	1 540 482	1 261 773
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>19 514 782</i>	<i>18 497 299</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19 614 782</b>	<b>18 597 299</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	600 000	550 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>600 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	7	2 150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>2 150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	623 612	833 940
Leverantörsskulder	116 846	310 219
Skatteskulder	84 868	0
Övriga skulder	79 383	115 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	173 905	118 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 078 614</b>	<b>1 377 751</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 293 396</b>	<b>22 675 050</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	238 928	238 928
Utgående anskaffningsvärden	238 928	238 928
Ingående avskrivningar	-238 928	-191 142
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-47 786
Utgående avskrivningar	-238 928	-238 928
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	16 068	16 068
Utgående anskaffningsvärden	16 068	16 068
Redovisat värde	16 068	16 068

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 974 300	7 123 600
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-2 149 300	-2 149 300
	Utgående anskaffningsvärden	2 825 000	4 974 300
	Ingående nedskrivningar	0	-2 148 600
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	2 148 600
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	2 825 000	4 974 300
	Avser innehav av bostadsrätt 2 825 000 kr (2 825 000 kr). Övrigt innehav 0 kr (2 149 300 kr).		

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 000 000	-
	Tillkommande fordringar	3 037 000	9 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	12 037 000	9 000 000
	Avser kapitalförsäkringar		

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	2 150 000
	Beloppet 2 150 000 kr är utan regress på företaget, återbetalningen är helt beroende av utfallet på posten Långfristiga värdepappersinnehav (4 298 600 kr).		

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Christina Malmö*

Christina Malmö

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Bengt Larsson*

Bengt Larsson

Auktoriserad revisor
